ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

18.03.2021 г.			с.Девица				№ 43

О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

В связи с обращением Администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ с просьбой включения земельного участка с кадастровым номером 48:16:1150104:129 (местоположение: Российская Федерация, Липецкая область, Усманский муниципальный район имеющего категорию земель – земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства) в границы населенного пункта п. Левый Берег сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  и отнесением к зоне градостроительного зонирования СП-1 (зона размещения кладбищ), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (далее Проект).
1. Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план организовать:
- подготовку Проекта;
- проверку подготовленного Проекта;
- рассмотрение Проекта на публичных слушаниях.
1. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В.Требунских